
Hea lugeja!
Oleme taas kogunud kokku valiku lühilugudest, mis kirjeldavad meie 2020. aastat. Kuigi oleme oma
kodulehel nimetanud selle rubriigi aastaraamatuks, on tegemist pigem põgusa pilguheiduga enim
tähelepanu pälvinud teemadele. Sissejuhatuseks soovin lühidalt viidata mõnele olulisele suundumusele
maailmas ja Eestis, mis on kahtlemata vajutanud oma pitseri ka Keskkonnameti tegevusele.
 
Aastatel 2020–2021 on selgemini ja tõsisemalt kui kunagi varem teadvustatud planeedi
eksistentsiaalseid probleeme seoses kliimamuutuste ja keskkonnaseisundi halvenemisega. Euroopa
roheline kokkulepe sisaldab ambitsioonikaid eesmärke, mille saavutamine eeldab meilt lähitulevikus
olulisi muudatusi nii riigijuhtimises, ärikultuuris kui ka igapäevaelus. Keskkonnaamet annab selles
plaanis on väärika panuse. Meil on, mida ühiselt hoida!
 
COVID-19 pandeemia ja eriolukord tõid kaasa olulisi ümberkorraldusi nii riikide igapäevaelus kui ka
Keskkonnaameti töös ja teenustes. Kuigi globaalne tervisekriis on räsinud paljusid majandusharusid
Eestis, siis paljude Keskkonnaameti teenuste koormused on hoopis suurenenud. See omakorda on
teravnevalt välja toonud probleemi, et ametile pandud ülesanded ja eraldatud ressursid ei ole
vastavuses. Kohanemine uue töökorraldusega oli ameti meeskonnale suhteliselt valutu, kuna oleme
hajali paikneva organisatsioonina teinud kaugtööd juba aastaid. Samas saime ka väärtuslikke
õppetunde, mida soovime kaasa võtta, et klientidel oleks meiega lihtsam asju ajada.
 
2020. aastat iseloomustab eri huvigruppide vastasseisu tugevnemine. Kuigi koos kodanikuühiskonna
tugevnemisega on suurenenud üldine keskkonnateadlikkus, on oma huve üha häälekamalt kaitsmas ka
otseselt keskkonnavaenulikud või keskkonna kaitsmises pettunud kaasmaalased. Ilmselgelt on
suurenenud soov kaasa rääkida tuleviku kujundamisel. Kuna sageli on Keskkonnaameti ülesandeks
tasakaalustada erinevaid huve õigusaktides sätestatud keskkonnakaitseliste eesmärkidega, on meie töö
muutunud emotsionaalselt keerukamaks. 
 
2020. aasta läheb Eesti looduskaitse ajalukku aastana, mil ühendati kaks tugevat meeskonda –
Keskkonnaamet ja Keskkonnainspektsioon. Ühendamise ettevalmistuse aeg oli igas mõttes
proovilepanev. Pidasime kõige olulisemaks, et asutuste ühendamine oleks sujuv meie headele
klientidele. Pöörasime suurt tähelepanu kaasamisele ning väärtuspõhise ja inimesekeskse
organisatsioonikultuuri kujundamisele. Minu hinnangul sai ühinevate asutuste meeskond koos heade
partneritega suurepäraselt hakkama, kuna samal ajal jätkus katkematult meie igapäevaste teenuste
pakkumine ja arendamine. Organisatsioonide tegelik ühinemine vajab aastaid – kui pidada silmas
organisatsioonikultuuri kujunemist ja teenuste ümberdisainimist.
 

Koos lõime hea aluse organisatsiooni ja selle teenuste edasiseks arenguks nutikas ja
kliendikeskses suunas. Aitäh kogu Keskkonnaameti meeskonnale! Aitäh kõikidele
partneritele, kes nõu või jõuga kaasa aitasid! Head lugemist!
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